
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

今回の
見どころ

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

IN 宇都宮市戸祭

4/21 日
1日
限定

※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。※当日ご覧頂く会場の施工前写真です。

完 成工事中着工
今回

■冬は暖かく、夏は涼しく、光熱費を抑えて快適な住まいに！
　リフォームでも出来る高断熱リフォーム。
■家は強く！
　地震対策として耐震補強を行い、今後も安心して暮らせます
■間取りを変えて悩みを解決！
　茶の間と台所を繋げて広々LDK、WIC等収納を増やして使いやすく

午前10時
午後4時

Before

※掲載写真はイメージです。

※建物の構造・規模によっては、
　数日間お時間を頂戴いたします。
※具体的なリフォームプラン・お見積りには、※具体的なリフォームプラン・お見積りには、
　建物調査が必要です。

当日、ご自宅の図面をお持ちの方
その場でリフォームプランを作成!!

2023年リフォーム産業新聞調べ
（500万円以上リフォーム工事受注件数ランキングで住友不動産が全国第1位）

高断熱リフォーム完成見学会

栃木エリア
宇都宮ショールーム

●お問い合わせ・ご予約・資料請求・お見積り希望は下記まで（電話受付時間／9：00～18：00）

0120-093-143
〒321-0954　栃木県宇都宮市元今泉5-1-9

栃木県で開催の
イベント・見学会は
二次元コードから
ご確認頂けます！

E-mail:sokkuri3-tochigi@j.sumitomo-rd.co.jp

築45年築45年

見学無料 相談無料

完成
ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん 栃木
予約制 0120-093-143 この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に

被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。



※平成28年度省エネ基準に対応

※

家1棟まるごとはもちろんのこと、
1階だけでも、お部屋単位でも
必要な範囲のみ、リーズナブルに
断熱性能を高めることができます。

現行省エネ基準※に適合した
断熱効果を得られることで新築
住宅と同等の暖かさをご体感
いただけます。

高い断熱性能により、夏期・冬期
の冷暖房費が低減され、家計
にもやさしい住まいへと生まれ
変わります。

リフォーム時が断熱性能を高める
絶好のチャンスです‼

大 好 評

2024年

119

119

警察学校

宇都宮中央高

栃木医療
センター

たいらや

コンセーレ

TSUTAYA 県立
美術館

ヤマダ電機

ローソン

オート
バックス

セキチュー

トヨペット

コジマ×
ビックカメラ

戸祭小

カルナ
かましん

ツルハ

カワチ

ユニクロ

宇都宮
中央署 八幡山

公園

栃木県庁

文星
女子高

陽西中

護国神社

作新学院
小・中・高

宇都宮大
附属小・中

桜小

文星芸術大
附属中・高

宇都宮
女子高中央公園

県立
博物館

宇都宮
地方裁判所

合同
庁舎

コープ

タイヤ館

アベイル
ケーズ
デンキ

カワチ

星が丘中

宝木小

3

4

70

22

マツモト
キヨシ

マツモト
キヨシ

ホンダ
カーズ

カワチ

しまむら

東武
宇都宮駅
東武
宇都宮駅

桜2

松原三丁目

松原二丁目

本町

鹿沼街道入口

駒生町

宝木若草歩道橋

睦町

県立博物館東

池上町
裁判所前

松ヶ峰1

現地

会場案内図

ツルハ

東電用地

戸祭局

宇都宮市
医師会

さくら
児童公園

宇都宮市
戸 祭

二次元コードから詳細な地図がご覧いただけます▲

周辺拡大図

132 269 511*83マップコード
現地がわからない…など当日のご連絡は
こちらまでお気軽にどうぞ（担当：イシカワ）

080-3202-8141


